[image: ]
[image: ]

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Ofício nº 023/2017 - CPL					 Cáceres/MT, 23 de janeiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor
Neurilan Fraga
Presidente
Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM
Cuiabá / MT

Assunto: Solicitação de Autorização para Adesão “Carona” à Ata de Registro de Preços nº 15/2016 - ARP 14/2016 da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Em consonância com o disposto o art. 22, do Decreto nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, vimos por meio desta, solicitar perante Vossa Excelência a possibilidade de autorização para adesão do ingresso da UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso, como órgão “carona” Ata de Registro de Preços nº 15/2016 - ARP 14/2016 da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM, e firmada com a empresa Interlagos Locadora de Veículos Ltda - ME, CNPJ Nº 73.530.396/0001-52. Nosso interesse encontra-se na contratação do item relacionado abaixo:
	Interlagos Locadora de Veículos Ltda - ME, CNPJ Nº 73.530.396/0001-52

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	QUANT.
	Valor Unitário
	Valor Total

	12
	Locação de veículo, tipo executivo, flex, potência mínima de 120 cv, capacidade de 05 lugares, com ar condicionado, direção hidráulica, rádio com USB, insul-film, com no mínimo 1 ano de fabricação, sem motorista, equipado com todos os componentes de segurança, seguro obrigatório, Km livre.
	Veículo
	01
	R$ 4.065,00
	R$ 48.780,00

	Mn
	12

	VALOR TOTAL:
	R$ 48.780,00

Na oportunidade, solicitamos a Vossa Senhoria caso seja possível, fotocópia da ata de registro de Preços assinada e a sua respectiva publicação no Diário Oficial.
Desde já agradecemos,
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

Ofício nº 024/2017 - CPL					 Cáceres/MT, 23 de janeiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor
Horácio Teixeira de Souza Neto
Representante Legal
Interlagos Locadora de Veículos Ltda - ME, CNPJ Nº 73.530.396/0001-52

Assunto:
Solicitação de Aceite a Adesão “Carona” à Ata de Registro de Preços nº 15/2016 - ARP 14/2016 da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM

Prezado Senhor,
[bookmark: _GoBack]Em consonância com o disposto o art. 22, do Decreto nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, vimos por meio desta, solicitar perante Vossa Senhoria a possibilidade de aceite para adesão do ingresso da UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso, como órgão “carona” a Ata de Registro de Preços nº 15/2016 - ARP 14/2016 da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMMe firmada com a vossa empresa Interlagos Locadora de Veículos Ltda - ME, CNPJ Nº 73.530.396/0001-52. Nosso interesse encontra-se na contratação do item relacionado:
	Interlagos Locadora de Veículos Ltda - ME, CNPJ Nº 73.530.396/0001-52

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	QUANT.
	Valor Unitário
	Valor Total

	12
	Locação de veículo, tipo executivo, flex, potência mínima de 120 cv, capacidade de 05 lugares, com ar condicionado, direção hidráulica, rádio com USB, insul-film, com no mínimo 1 ano de fabricação, sem motorista, equipado com todos os componentes de segurança, seguro obrigatório, Km livre.
	Veículo
	01
	R$ 4.065,00
	R$ 48.780,00

	Mn
	12

	VALOR TOTAL:
	R$ 48.780,00

Na oportunidade, caso o aceite seja favorável, solicito que seja encaminhada a seguinte documentação de habilitação, conforme checklist em anexo, referente apenas aos itens 10 a 24.
Desde já agradeço a atenção.
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0014
Site: www.unemat.br/E-mail: licitacao@unemat.br
image1.png

image2.jpeg